

HOTEL MALIBU, S.A. DE C.V.
RFC:HMA730912CI1

Folio: 47032
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO.
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1.00	Servicios	HOSPEDAJE	\$935.82	\$935.82	\$0.0
90111800	E48	1.00	Servicios	HOSPEDAJE	\$935.82	\$935.82	\$0.0
90111800	E48	1.00	Servicios	HOSPEDAJE	\$935.82	\$935.82	\$0.0

Subtotal:			\$2,807.46
IVA	Tasa	(0.16%)	\$449.19
I.S.H.	Tasa	3.00	\$73.35
Total:			\$3,330.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: E,47032
Fecha y hora de expedición: 2019-11-01T10:28:13

Tipo cambio:
Forma de pago: 04
Lugar de expedición: 45049
No. de Serificado SAT: 00001000000406144089
Folio fiscal: 9363cc09-35d4-4a37-bcfc-e79bb5fcb96b

GRUPO EXSECA S DE RL DE CV

RFC:GEX140401G97

Folio: 8890
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1	Unidad de servicio	Establecimientos para comer y beber	\$180.17	\$180.17	\$0.0

Subtotal: \$180.17
IVA Tasa (0.16%) \$28.83
Total: \$209.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	45640
Serie y Folio:	A,8890	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-10-29T10:14:28	Folio fiscal:	e287a5a4-9b89-47d1-af84-e558dd7a8e58

ERICK GUILLERMO CARABEZ BARAJAS

RFC:

Folio: 529
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1		CONSUMO DE ALIMENTOS	\$523.71	\$523.71	\$0.0

Ajuste							
Subtotal	291.38						
	46.62						
	338.00						
Subtotal:						\$523.71	
IVA	Tasa	(0.16%)				\$83.79	
Total:						\$607.50	

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44690
Serie y Folio:	,529	No. de Serificado SAT:	00001000000404991284
Fecha y hora de expedición:	2019-10-30T18:56:28	Folio fiscal:	07b20a22-88dc-4d1a-afc5-be86b260f359

OPERADORA MAQK SA DE CV

RFC:OMA9808173D2

Folio: 15304
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	ACT	1.00	ACT	Servicio de Restaurante	\$394.83	\$394.83	\$0.0

Subtotal: \$394.83
IVA Tasa (0.16%) \$63.17
Total: \$458.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44600
Serie y Folio:	E,15304	No. de Serificado SAT:	00001000000404594081
Fecha y hora de expedición:	2019-10-29T00:00:00	Folio fiscal:	990CCD27-370E-4393-9EBC-1161BC2F5307

IRMA PATRICIA ANGUIANO PULIDO

RFC:

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
73131602	E48	1		CONSUMO	\$370.69	\$370.69	\$0.0

Subtotal:			\$370.69
IVA	Tasa	(0.16%)	\$59.31
Total:			\$430.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	,
Fecha y hora de expedición:	2019-10-31T19:20:17

Tipo cambio:	
Forma de pago:	01
Lugar de expedición:	44690
No. de Serificado SAT:	00001000000403258748
Folio fiscal:	AAA156B6-28D9-4974-9C04-128D6E33B690

FRASAJE S.A DE C.V

RFC:FRA160630R12

Folio: 1699
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1		Consumo	\$250.86	\$250.86	\$0.0

Subtotal:			\$250.86
IVA	Tasa	(0.16%)	\$40.14
Total:			\$291.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	,1699
Fecha y hora de expedición:	2019-11-04T17:39:57

Tipo cambio:	
Forma de pago:	04
Lugar de expedición:	44860
No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Folio fiscal:	5B13D4B6-E4B8-4ADF-A0BB-4DCE7B00869E

IRMA PATRICIA ANGUIANO PULIDO

RFC:

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
73131602	E48	1		CONSUMO	\$301.72	\$301.72	\$0.0

Subtotal:			\$301.72
IVA	Tasa	(0.16%)	\$48.28
Total:			\$350.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44690
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403258748
Fecha y hora de expedición:	2019-10-31T19:10:36	Folio fiscal:	AAA1DE2F-9D83-4680-B322-619AAF83712E

AEROCOMIDAS, S.A. DE C.V.

RFC:AER990218E83

Folio: 66901112656836
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.00	Unidad de servicio	CONSUMO	\$81.03	\$81.03	\$0.0

Subtotal:			\$81.03
IVA	Tasa	(0.16%)	\$12.97
Total:			\$94.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15620
Serie y Folio:	,66901112656836	No. de Serificado SAT:	00001000000401041203
Fecha y hora de expedición:	2019-11-04T18:01:00	Folio fiscal:	D6E0110D-3015-0A42-B56E-D3CB6B4E99EC

IRMA PATRICIA ANGUIANO PULIDO

RFC:

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL, Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
73131602	E48	1		CONSUMO	\$387.93	\$387.93	\$0.0

Subtotal:			\$387.93
IVA	Tasa	(0.16%)	\$62.07
Total:			\$450.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44690
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403258748
Fecha y hora de expedición:	2019-11-04T10:59:09	Folio fiscal:	AAA1B2C5-9CEE-4A0F-8C43-E47B01DC6475

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC:TTN08072242A

Folio: MOX-01-000457071
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente:
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111804	E48	1	NO APLICA	SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE PERSONAS PASAJERO NORA GUZMAN TOVANY FECHA DE VIAJE 2019-11-01	\$210.00	\$210.00	\$0.0

Subtotal: \$210.00
IVA (0.00%) 0
Total: \$210.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15620
Serie y Folio:	D,MOX-01-000457071	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-11-04T14:13:33	Folio fiscal:	46fdc01c-33a1-4355-869b-944a87ea88ec